

# **JLM Danmark ApS**

Nørre Bygade 27, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 22 79 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Hans Peter Skoog  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLM Danmark ApS Nørre Bygade 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 22 79 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Peter Skoog, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DIKESHÄXAN AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel med maskiner, teknisk udstyr og reservedele hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.623 t.kr. mod 1.874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.622.617</b>	<b>1.873.865</b>
1 Personaleomkostninger	-1.703.800	-1.348.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.615	-62.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.867.202</b>	<b>463.507</b>
Andre finansielle indtægter	0	46
Øvrige finansielle omkostninger	-66.707	-26.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.800.495</b>	<b>437.014</b>
Skat af årets resultat	-187.498	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.612.997</b>	<b>437.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.612.997	437.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.612.997</b>	<b>437.014</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.965	119.580
Materielle anlægsaktiver i alt	67.965	119.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.965</b>	<b>119.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.712.189	3.073.079
Varebeholdninger i alt	3.712.189	3.073.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.348.362	3.624.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.383.986	0
Udskudte skatteaktiver	62.840	0
Periodeafgrænsningsposter	662.907	283.400
Tilgodehavender i alt	5.458.095	3.908.277
Likvide beholdninger	2.569.853	3.729.268
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.740.137</b>	<b>10.710.624</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.808.102</b>	<b>10.830.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.646.625	2.033.628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.726.625</u></b>	<b><u>2.113.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.310.332	2.698.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.863.640	5.204.007
Selskabsskat	250.338	0
Anden gæld	2.657.167	813.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.081.477</u>	<u>8.716.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.081.477</u></b>	<b><u>8.716.576</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.808.102</u></b>	<b><u>10.830.204</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.574.137	1.228.405
Pensioner	104.591	96.368
Andre omkostninger til social sikring	25.072	23.333
	<b>1.703.800</b>	<b>1.348.106</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	459.119	397.594
Tilgang i årets løb	0	61.525
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>459.119</b>	<b>459.119</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-339.539	-277.287
Årets afskrivninger	-51.615	-62.252
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-391.154</b>	<b>-339.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>67.965</b>	<b>119.580</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158.880 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 237.402 kr.		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør 81.000 kr. i opsigelsesperioden.		
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Koncernregnskab</b>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dikeshäxan AB, Flintyxegatan 8, 21376 Malmö, Sverige		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Peter Skoog

Direktør

Serienummer: 19660815xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-06-07 11:38:55 UTC



## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-07 19:23:26 UTC

NEM ID

## Hans Peter Skoog

Dirigent

Serienummer: 19660815xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-06-08 06:05:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: UPJ5H-GPOFM-01E3Z-JE5ZS-QAXLE-KYDTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>